Edital Nº 003/2024

Edital da Lista Preliminar dos Classificados para o Programa Melhorias Habitacionais do Município de São Martinho /RS
  O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96 representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhof, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Técnica Especifica para análise de pedidos oriundos do Programa de Melhorias Habitacionais, conforme Portaria Municipal nº 759/2023´no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar dos Classificados para o Programa de Melhorias Habitacionais.
                                             Classificados:
	CLASSIFICAÇÃO
	                 CANDIDATO
	      Nº INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	        1
	Caroline Bueno Rodrigues
	     20
	      37

	        2
	Maridalva Spohr Vargas
	     06
	      37

	        3
	Rosani Bueno
	     16
	      32

	       4
	Maria da Luz Bueno
	     05
	      29

	       5
	Lurdes Maria Ledur
	     23
	      27

	       6
	Jessyca Cavalheiro
	     33
	     27

	       7
	Nair dos Santos
	     25
	     25

	       8
	Julia de Castro
	     35
	     25

	       9
	Noeli dos Santos
	     32
	     25

	     10
	Valmir da Veiga
	     24
	     25

	     11
	Dulce de Moura
	     29
	      24

	     12
	Eroni de Alvarenga
	    03
	      23

	     13
	Maria Simone Correa
	    19
	      23

	     14
	Luis Paulo Marx
	    17
	      22

	     15
	Abilio José Lunardi
	    11
	      22

	     16
	Regina Iloni Rodrigues da Silva
	    22
	      22

	     17
	Geovania Oliveira Carvalho
	    10
	      22

	     18
	Alzair Figueiró Lunardi
	    02
	      20

	     19
	Andréia Pinheiro
	    26
	      20

	     20
	Marli Catarina Matte
	    14
	      20

Suplentes
	CLASSIFICAÇÃO
	              CANDIDATO
	    Nº
INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	     1
	Inês Rosa
	     34
	       19

	     2
	Maria Inês Roppa
	     41
	       17

	     3
	Adaiane Gerlach
	     04
	       15

[bookmark: _GoBack]                                                 São Martinho, 05 de fevereiro de 2024.